cetera ita ordinanda esse censuerim:

V 30. per magistranos a Candidiano Iohanni Antiocheno iter facienti obuiam missos [V 14, 2. uol. IIII p. 27, 38] epistula Cyrrilli reddita [V 125, 5. 132, 2] respondit Iohannes per epistulam V 30, quae per magistranos illos Ephesum perlata est siue ipso die 21. m. Iun. siue paulo ante.

intra dies 22. m. Iun. et 1. m. Iul. scriptae sunt:

V 28. 68 [Cyrrilli epistula ad monachos Aegyptios scripta]. 69 [ad clerum populumque alicuius ciuitatis, cuius episcopus a parte Nestorii erat, cf. uol. IIII p. 44.35; neque enim codicibus fidem tribuo epistulam ad Constantinopolitanos scriptam esse conicientibus II 70, 4]. 67 gestis de Nestorii depositione nondum confectis [II 68, 1], cui epistulae Constantinopolim multo post sacram V 83 d. 29. m. Iun. datam perlatae [cf. II 68, 16 sq.] respondetur per commonitorium Comarii et Potamionis V 66. denique V 81

[relatio concilii ad imperatores], cui adiecta erant gesta [III 5, 21], quae ad imperatorem nondum peruererant, cum non paulo post d 29 m Iun Dalmatius cum eo collocutus est [II 68, 29 III 11, 28]

eodem tempore atque V 87 scriptam esse coniecerim epistulam ad Dalmatium [III p X 16], cui ille respondit per epistulam 1 c, cf p X 19 cum III 3, 22. hac epistula accepta iterum illi scripsit concilium p X 31

V 70 Coll Casin 95 sermones a Regino episcopo Constantiae Cyprī [V 70, ex alia recensione CT 58] et a Theodoto episcopo Ancyrae Ephesi contra Nestorium depositum habiti sunt, ni fallor, prima post illam depositionem die dominica, d 28 m Iun, cum episcopi Cyriliani ipsi cooperunt collectas facere [uol IIII p 44, 25] statim post hanc collectam, d 29 m Iun, ni fallor [cf uol IIII p 43, 29 44, 24] iterum Orientalium concilium ab Iohanne Antiocheno congregatum est [Coll Casin 95]

inter d 1 et 16 m Iul gesta et scripta sunt haec

V 86 postquam gesta de Nestori depositione ad imperatorem directa et ab illo parti Cyrilianae cleri Constantinopolitani data sunt [III 14, 25], illi epistulam V 86 concilio scripserunt eodem fere tempore Theopemptus Cabasorum et Daniel Darneos a Cyriliani Constantinopolim directi sunt [III 50, 26. V 134, 36 35, 12 31] quod cum compreserint Iohannes et qui cum eo, relationem ad imperatorem quam iam scripserant, sed nondum miserant [V 158], atque alteram denuo scriptam [V 159] tradiderunt Irenaeo comiti ad imperatorem preferendas [V 131, 7], additae sunt epistulae ad augustas [V 160], ad praefectum (praetorio) et magistrum (officiorum) a pari [V 161], itemque a pari ad praepositum (sacri cubiculi) et Scholasticium cubicularium [V 162] praeterea Nestorius ep Coll Casin 103 scripsit ad Scholasticium [cf uol IIII p 53, 19 cum V 134, 20] profectus est Irenaeus paulo ante d 16 m Iul [V 133, 36 134, 3]

V 29 75 76 77 74 72 73 huic temporis adscriptarē V 29 et sermones Cyrilli V 75 76 77 atque Acaci Meliteni V 74, quando et qua occasione lecti sint Ephesi sermones quos Theodosius Ancyranus olim in urbe sua habuerat [V 72 73]. incertum est

V 92 82 163 78 de eis quae dd 16 et 17 m Iul gesta sunt, rettulerunt et Cyriliani [V 92] et qui cum Iohanne [V 163] ad imperatorem illi etiam ad Caelestinum [V 82] die uel 25 feria VII uel 26 feria I m Iul Cyrilii sermo V 78 habitus esse uidetur

V 163 93 79 A 45 V 104 quae relationibus V 92 163 Constantinopolim perlatis illic gesta sint, refert Iohanni et eis qui cum eo, Irenaeus comes ep V 164 missa est sacra V 93 ad utrumque concilium per Iohannem tum comitem sacrarum largitionum [cf ind V] adiecta epistula Acaci Berœensis [III 32, 3 VII 69, 32 141, 39 147, 17 uol IIII p 58, 36], quomodo sacram uix legere potuerit atque Nestorium Cyrilum Memnonem custodiae tradiderit, narrat ille per relationem A 45, praeterea cf III 51, 1 VII 80, 28 statim post comitis aduentum Cyrilius sermonem V 79 habuisse uidetur, epistulam V 104 scripsisse ubi primum in custodiā abductus est

V 94 A 48 V 105 CT 64 V 103 sacrae responderunt concilium Cyrilianorum per relationem V 94, Orientalum per relationem A 48 quoniam Iohannes comes ab utraque parte expositionem fidei postulauit [III p 45, 18 VII 70, 11], Orientales tomum confecerunt VII 69, 40—70, 30 III 38, 10—39, 23, cf 42, 23 45, 25 [cf uol IIII p 130, 13] VII 77, 29 34 78, 13 eodem fere tempore quo V 94 confecerunt, Cyriliani ad clerum Constantinopolitanum V 105 scripsisse uidetur, quacum epistula aliquo modo cohaeret propter sententiarum similitudinem fragmentum CT 64 ammonitioni concilii obsecuti clerici Constantinopolitani qui a Cyrilii partibus erant, petitionem V 103 ad imperatorem miserunt

V 102 100 101 99 ut cleri Constantinopolitani petitioni subueniretur, iterum [III 44, 31 45, 7] concilium ad imperatores rettulit [V 102], simul Cyrilus [V 100] et Memnon [V 101] ad clerum Constantinopolitanum scripsere praeterea concilium respondit per ep V 99 litteris quas d 13 m Aug miserat synodus ἐνδημοσίᾳ [V 98]

V 95 96 Coll Sichard 6 V 108 postquam imperator per Iohannem comitem utrumque concilium iussit mandatarios ad se mittere [III 65, 12 37, 10], ab utroque mandatari electi et mandatis instructi sunt [V 95 96] ab Orientalibus additus est tomus quem antea confecerunt, cf supra, huic tomo adiecissee uidentur eam Cyrilii capitulorum refutationem cuius uersio Latina extat in Collectione Sichardiana 6 [V p 288 sq, cf III 41, 4 VII 74, 31 uol III p 59, 2] Cyriliani mandataris litteras commendaticias ad imperatorem dedere preferendas [V 108]

A 57 Flauiano Philipporum quod infirmitate superata tandem Chalcedona peruererit, gratulatur imperator

A 55 56 octo fere diebus ante d 11 m Sept 431 [VII 76, 40 77, 4] imperator Nestorius ad litteras illius ipsius [cf IIII 53, 20] prouocans [VII 71, 8] per praefectum praetoris concessit [A 55] ut custodia Ephesena liberatus ad monasterium suum Antiochenum proficeretur accepit Nestorius per epistulam A 56

eodem fere tempore, die 31 m Aug 431 actum esse in concilio de episcoporum Cypriorum libertate [A 81] supra indicaui hic addo cetera gesta, de quorum tempore accurate nihil traditum est de Messalinis [A 80, cf Collectionis R ep 42, Abhandl d Bayer Akad d Wiss XXXII 6 p 20], de episcopis

prouinciae Europae [A 82, ex uerbis VII 123, 22 ος γε (Fritila Heracleae) καὶ ἀλλως ὀφήιρηται τὴν ἔκουσιαν sequitur haec post d 17 m Iul decreta esse], de Eustathio olim episcopo Attalae [A 83, cf Tillemont 14, 774] ceterum quod Eustathius VII 123, 26 in inscriptione decreti falso metropolita dicitur, noli inde explicare quod Notit episc 10, 522 [= 13, 372] fertur ἡ δὲ Ἀτταλεῖα γέτονει μητρόπολις ἐν ετει 1083/4] ἐπὶ Εὐστρατίου τοῦ ἀγιωτάτου πατριαρχοῦ παρα τοῦ βασιλέως κύρου Αλεξίου, codices enim canonum Alexio I multo antiquiores sunt

neque num V 116 [Alypi presbyteri Constantinopolitani ecclesiae Apostolorum epistula ad Cyrillum] ante an post mandatariorum electionem profectumque scripta sit, discerni potest

V 148 paulo post d 11 m Sept 431 episcopi Orientales Epheso miserunt mandatarus suis Chalcedone τὴν προσφατὸν γενομένην ἐρυηνείαν ύπο τοῦ Ἀλεξανδρέως τῶν αἱρετικῶν κεφαλαίων [VII 78, 32, cf 77, 4 17 78, 1]

A 66 67 68 Coll Casin 118 A'69 ubi primum utriusque partis mandatarii coram imperatore disputauere d 11 m Sept 431 [VII 77, 4], de eis quae gesserunt, mandatarii Orientalium concilio suo rettulerunt [A 66], respondet illud per epistulam A 67 adiecta relatione A 68 ad imperatorem hoc fere tempore sacra Coll Casin 118 ad concilium uidetur esse missa, qua illud dissolueretur, confirmaretur autem quae in sacra per Iohannem comitem perlata [III 31, 23] Cyrilli Memnonisque depositio erat proclamata sed neutrum concilium sacrae paruit, immo Cyrus et custodia euasit [uol IIII p 58, 33 Patr Orient 9, 555] Alexandriamque peruenit [uol III p 179, 11] ad hoc tempus pertinet Theodoreti epistula A 69 ad Alexandrum Hieropolitanum cuius locum in legatione tenebat [III 37, 6]

A 62 63 97 64 71 72 70 antequam imperator cum Cyrillianorum mandataris Constantiopolim intravit, scripta est contestatio A 62, cum immineret Maximiani ordinatio, contestatio altera A 63 simul cum Maximiani ordinatione iterum concilium diuinissimum est per sacram A 97 nunc uero ita ut Cyrus et Memnon sedes suas retinerent [VII 81, 31] Chalcedone abierunt Orientales non sine contestationibus minisque [A 64 71 72 70]